
 

 

 Değerli Misafirlerimiz,  

 

Çizgiler çizerek başladığımız o ilk günlerin üzerine çizgiler çizerek 
bugünlere geldik. Birleştirdiğimiz noktalarla resimler oluşturuyorduk önce, 
sonra ellerimiz birleşti tek elden tek yürek olarak bugünlerin resmini çizdik. 
Tuttuğunuz ellerimizi hiç bırakmadığınız gibi bugün de bizi yalnız bırakmadınız. 
Hepinize teşekkür ediyor ve hoş geldiniz diyorum.  

Öğrenmek insanı bir ateş gibi ısıtır. Her harf, her hece, kurulan her 
cümle bu ateşi harlayan bir güçtür. Okuma- yazma öğrenmek bu ateşin en 
kuvvetlisidir. Çünkü bilinçli öğrenmelerin yolu okumaktan geçer.  

Okuma-yazma öğrendiğimiz bu süreçte çocuklar istekli, veliler ilgili, 
öğretmen renkli olduğunda başarılı olmak kaçınılmaz sonuç olur. Biz de bu 
başarıyı elbirliği ile yakaladık ve bugüne geldik. Süreç boyunca zorlandık, 
yorulduk, bazen hayal kırıklıkları yaşadık, bazen pes etme noktasına yaklaşıp 
isyan bayrağı çektik. Ama ne olursa olsun yılmadık. Ne vakit birimizin gücü 
tükenme noktasına gelse bir diğerimiz ona cesaret verdi. En çok da 
çocuğumuzun okuduğu her yeni kelimede yaşadığımız haz bizim itici gücümüz 
oldu.  

Çocuklarımız okumayı, yazmayı öğrenirken biz de onlardan çok şey 
öğrendik. Sabrı, sevginin ve ilginin gücünü, birlikte eğlenebilmeyi, zorluklarla 
baş edebilmeyi ve evladımızın gülüşünü, başardığını görmenin paha biçilemez 
bir değer olduğunu öğrendik. Ela ve Lale’den hiç hoşlanmadık belki ama onlar 
el ele verirken biz de aile olmanın el ele vermek olduğunu bir kere daha 
hatırladık.  

Bugüne gelene kadar birlikte yürüdüğümüz ve bitti sandığımız yol 
aslında eğitim hayatı denilen uzun yolculuğumuzun ilk patikasıydı. Bugün bu 
patikada yürürken topladığımız papatyalardan bir taç yapmak için 
buradayız. Umuyorum ki düne kadar evlerinizin prens ve prensesleri olan 
evlatlarımızın nice taçlar taktıklarını görürüz. Şimdi arkamıza yaslanalım ve 
her öğrencinin bu ülkenin evladı ve geleceği olduğunu unutmadan alkışlarımızla 
onlara destek olalım.  

İyi eğlenceler diliyorum. 

 

Sınıf Öğretmeni 

 


